

# **BILLYTRACKER ApS**

*c/o Thor Angelo, Strandvejen 292A, 2930 Klampenborg*

**CVR-nummer: 35025383**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2019**

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_\_/\_\_\_ 2020

---

Dirigent,  
*Thor Stein Angelo*

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

### Selskabet

BILLYTRACKER ApS  
c/o Thor Angelo, Strandvejen 292A  
2930 Klampenborg

E-mail: thor@angelo.dk

CVR-nr.: 35 02 53 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Kundenr.: 14508554

### Revisor

Revision København  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Nimbusparken 24, 3.  
2000 Frederiksberg

## LEDELSESBERETNING

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er afviklet.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 147.518 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventes afviklet i 2020. Selskabet har modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, jf. redegørelse i note 1.

### Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

	2019 kr.	2018 kr.
2 Personalemkostninger	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	147.518	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>147.518</b>	<b>0</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>147.518</b>	<b>0</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	147.518	0
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>147.518</b>	<b>0</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019 AKTIVER**

	2019 kr.	2018 kr.
<b>AKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019 PASSIVER**

	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-80.000	-227.518
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>0</b>	<b>-147.518</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	139.143
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>147.518</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>0</b>	<b>147.518</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Overført resultat, primo	-227.518	-227.518
Årets resultat	147.518	0
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-80.000</b>	<b>-227.518</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>0</b>	<b>-147.518</b>

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
--	-------------	-------------

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Selskabet har tabt kapitalen og alle aktiviteter er ophørt. Selskabets moderselskab, der er selskabets hovedkreditor har gældseftergivet 147 t.kr., således at selskabet kan afvikles inden udgangen af 2020.

**2 Personaleomkostninger**

Antal personer beskæftiget	1	1
----------------------------	---	---

**3 Egenkapital**

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-227.518	147.518	-80.000
	<b>-147.518</b>	<b>147.518</b>	<b>0</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

80 anparter á nom kr. 1000	80.000
	<b>80.000</b>

**NOTER**

	2019	2018
	kr.	kr.

---

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

**Hæftelser i sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for T. Angelo Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thor Stein Angelo

### Direktør

På vegne af: Dirigent & Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-393098228322

IP: 86.48.xxx.xxx

2020-10-01 11:01:13Z

NEM ID 

## Mads Lutz Jørgensen

### Registreret revisor

På vegne af: Revision København

Serienummer: CVR:34619654-RID:89843272

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-10-01 11:20:44Z

NEM ID 

## Thor Stein Angelo

### Dirigent

På vegne af: Dirigent & Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-393098228322

IP: 86.48.xxx.xxx

2020-10-01 11:24:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L8QPN-KEWGI-MN48F-LBYKZ-J6OAE-OEX86

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>